- 1 -

成都航空有限公司市场营销中心文件

成航市场发〔2021〕100 号

关于做好海口美兰国际机场 T1航站楼航班
信息旅客告知工作的通知

各销售单位：

接海口美兰国际机场通知，美兰机场二期将于 2021 年 12 月

2 日投入使用。我公司海口进出港航班业务仍保留在 T1 航站楼

运行。

为提升旅客乘机出行体验，请各销售单位在销售环节做好旅

客信息告知工作，将“海口美兰国际机场”调整为“海口美兰国

际机场 T1”，并通知此前已购票的旅客，避免旅客因错走航站楼

对行程造成不便。

特此通知。

成都航空有限公司市场营销中心

2021 年 11 月 26 日